



Spilka a Říha
s.r.o.

SPIILKA a ŘÍHA s.r.o., 392 01 SOBĚSLAV * ul. P. Bezruče 489/II

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. – OZ ve znění pozdějších předpisů

č. 1422./2014

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Mezinárodní testování drůbeže, s.p.
Ústrašice 63, 390 02 Tábor

IČO: 438 33 560

DIČ: CZ 43833560

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Tábor

č.ú.: 700780319/0800

Zastoupený: Ing. Vlastislav Machander, Ph.D. – ředitel podniku

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

IČO: 45021309

KB Tábor

DIČ: CZ45021309

č. úč. 339941-301/0100

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č.Budějovicích oddíl C, vložka 1363.

Ke smluvnímu jednání oprávněni p. Spilka Ladislav a p. Říha Václav.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje realizovat a objednatel převzít a zaplatit stavební práce – na akci:
„Stavební úpravy mícháreny a skladu krmiv MTD, s.p.“.

Stavba bude provedena v souladu se stavebním povolením vydaným Městským úřadem v Sezimově Ústí.

ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy, podmínky územního rozhodnutí a stavebního povolení, dojednání této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, odevzdanými ke dni uzavření této smlouvy, pokyny objednatele, zápisy a dohodami smluvních stran zastoupených odpovědnými osobami a vyjádřeními veřejně-právních orgánů a organizací.

III. ČAS PLNĚNÍ

1. Předání staveniště bude provedeno včetně protokolu o předání staveniště dne 31.10.2014.
2. Stavební práce budou zahájeny nejpozději do 3 pracovních dnů po dni předání staveniště.
3. Zahájení prací : 1.11.2014
Dokončení prací: 1.4.2015

IV. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Objednatel převezme dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících provozu v souladu s touto smlouvou od zhotovitele po jeho dokončení písemným protokolem.
2. K převímce díla předá zhotovitel geometrické zaměření stavby a zajistí veškeré revize a zkoušky potřebné k vydání kolaudačního rozhodnutí. Stavba bude skončena podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem, předáním všech podkladů a revizních zpráv nutných pro kolaudaci a uvedení stavby do trvalého provozu, včetně dokumentace skutečného provedení.
3. Za den splnění díla se považuje den ukončení úspěšné převímky bez vad a nedodělků bránících provozu.
4. V dohodnuté lhůtě se zástupce objednatele zúčastní prohlídky dokončovaného díla, při níž bude posouzena jeho kvalita a úplnost provedených prací a vytipovány případné vady a nedodělky, které je nutno odstranit do doby předání díla protokolární formou.
K takové prohlídce vyzve zhotovitel alespoň 14 dnů předem.

V. VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci, za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají přitom bezprostřední vliv na plnění účelu smlouvy. Za vyšší moc se považují válečné konflikty, generální stávky ohrožující předmět plnění, živelné pohromy.
2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění povinnosti o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat.
3. Smluvní strana, u níž nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 4 pracovních dnů po jejím vzniku a do 4 pracovních dnů po jejím ukončení písemně /faxem/ uvědomit druhou stranu. Oznámení o vyšší moci musí být doloženo k ověření oprávněnosti druhou smluvní stranou. Nebudou-li tyto lhůty dodrženy, nemůže se smluvní strana na vyšší moci odvolat.
4. V případě, že by vyšší moc způsobila odložení plnění smluvních závazků na více než 15 dnů, dohodnou se smluvní strany o dalších krocích, resp. o postupu v další realizaci smlouvy.

VI. DALŠÍ ZÁVAZKY A PODKLADY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

Zhotovitel podle této smlouvy provede :

- kompletní zhotovení stavby v rozsahu předložené zadávací dokumentace projektu stavby a technického popisu stavebních prací.
- odběr elektrické energie a vody po dobu výstavby hradí zhotovitel a odběrná místa si projedná s příslušnými organizacemi.
- v rámci dodávky zajistí zhotovitel na své náklady všechny podklady nutné ke kolaudaci včetně průkazných zkoušek, revizí, měření a geometrického zaměření skutečného provedení stavby vč. příslušného geometrického plánu (v listině a digitální formě).

Objednatel se zavazuje, že po dobu realizace stavby poskytne zhotoviteli v rozsahu nezbytném potřeb. spolupůsobení, spočívající hlavně v odevzdání doplň. údajů, upřesnění podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne objednatel ihned, nejdéle do 5ti dnů od jeho vyžádání.

Zhotovitel je povinen:

- včas a v dostatečné lhůtě /min. 3 prac. dny/ předem vyzvat TDI zápisem do stavebního deníku ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací
- vést na stavbě stavební deník tak, jak ukládá stavební zákon a prováděcí vyhlášky
- umožnit technickému dozoru objednatele, nebo jim pověřené osobě, kontrolu všech činností zhotovitele souvisejících s naplněním předmětu této smlouvy

- zajistit zaškolení obsluhy technických zařízení

Objednatel zodpovídá za to, že odevzdané podklady a doklady jsou bez právních vad.

Spolupůsobení objednatele je podstatnou povinností, od které závisí včasné splnění závazku zhotovitele.

VII. CENA DÍLA

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena na základě předaného výkazu výměr.

Cena obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla.

Celkem bez DPH	892.409,- Kč
DPH 21%	187.406,- Kč

CELKEM včetně DPH 1.079.815,- Kč

Případné rozšíření či zmenšení dodávky bude účtováno dle skutečných nákladů, které nesmí překročit nabídkové jednotkové ceny.

PLATEBNÍ KALENDÁŘ

Úhrada ceny díla:

- měsíční fakturace na základě skutečného objemu provedených prací vzájemně odsouhlasených – do výše 90% ceny dle SoD
- 10% z ceny díla bude uhrazeno po odstranění vad a nedodělků

Jednotlivé faktury budou doloženy soupisem provedených prací, splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů

SANKCE

Za neplnění předmětu nabídky navrhujeme sankce:

- za pozdní předání díla 0,05% z ceny díla za každý den prodlení
- za pozdní úhradu faktur dle platebních podmínek 0,05% z ceny faktury za každý den prodlení

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění dle této smlouvy odpovídá odsouhlasenému projektu stavby a že po dobu stanovenou /záruční doba/ bude mít vlastnosti stanovené ČSN, ON.

Zhotovitel nezodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele a zhotovitele ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, příp. na ni upozornil a ten na jejich použití trval. Dále neodpovídá za vady, které na díle po předání způsobil objednatel.

Záruční doba je stanovena na **42 měsíců**.

U použití výrobků technologických zařízení autorizovaných výrobců odpovídá zhotovitel po dobu rovnající se záruční době těchto výrobků poskytované ze strany jejich výrobců.

Výše uvedené záruční lhůty začínají dnem ukončení přejímacího řízení.

Zhotovitel potvrzuje, že veškeré práce budou prováděny v systému řízení jakosti, EMS a OHSAS ISO 9001:2008 a 14001:2004, 18001:2007.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel nezahájí práce na díle do dvou měsíců po předání staveniště a nebude plnit předmět smlouvy podle schválené dokumentace, nebo pokud bude v prodlení se splněním díla nejméně dva měsíce.

2. Pokud objednateli vznikne škoda z důvodu odstoupení zhotovitele od smlouvy, vzniká objednateli nárok na náhradu škody i ušlého zisku.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Veškeré změny při realizaci stavby (materiálu, technologii) musí být zhotovitelem včas oznámeny, odsouhlaseny objednatelem a projektantem.

Zhotovitel se zavazuje postupovat po dobu trvání sjednaného smluvního vztahu plně v zájmu objednatele. Zavazuje se mlčenlivostí ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při naplňování předmětu této smlouvy, o nichž je zřejmé, že jejich zneužitím pro svoji potřebu či sdělením třetí osobě by poškodil zájmy objednatele. Povinnost mlčenlivosti platí i pro všechny zaměstnance zhotovitele, jakož i jednotlivých subdodavatelů, podílejících se na naplnění předmětu této smlouvy, i po ukončení smluvního vztahu. Porušením slibu mlčenlivosti se zhotovitel vystavuje nebezpečí právního stíhání ve smyslu příslušných ustanovení zákona.

Porušením tohoto závazku není poskytnutí informací v rozsahu stanoveném zákonem č. 106/1999 Sb.

XI. VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouva je uzavřena projevením písemného souhlasu objednatele a zhotovitele s celým jejím obsahem.

Smluvní strany se dohodly, že kontrolní dny budou svolávány na základě potřeby objednatele či zhotovitele, a to v termínech dle jejich vzájemné dohody potvrzené zápisem ve stavebním deníku nebo na základě písemné žádosti jedné ze smluvních stran, a to alespoň 5 dní předem.

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Soběslavi, dne: 30.10.2014



MEZINÁRODNÍ
TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE
s.p. ÚSTRAŠICE

390 02 Tábor 2
IČ: 42833560

objednatel

V Soběslavi, dne: 30.10.2014

SPILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -32-
fax 381 521 267 724 231 275

zhotovitel
Spilka a Říha s.r.o.
Václav Říha
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební část	JKSO	 Spilka a Říha s.r.o.
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Výrobní krmných směsí		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
35092301	Ústrašice-Výrobní krmných směsí		Náklady na m.j.	
Projektant	ing.Pantoflíček Miroslav		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Pantoflíček Miroslav			
Objednatel	Mezinárodní testování drůbeže s.p. Ústrašice			
Dodavatel	Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o.		Zakázkové číslo	35092301
Rozpočtovatel	Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	668 636	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	222 793	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	980	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		892 409	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		892 409	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		892 409	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Václav Říha	Jméno :
Datum :		Datum : 24.10.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 SPILKA a ŘÍHA s.r.o. Petra Bezruč 485/1 392 01 SOBĚSLAV DIČ CZ45021305-32- Tel./fax 381 521 267 724 231 275	
Základ pro DPH	21,0 %		892 409 Kč
DPH	21,0 %		187 406 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 079 815 Kč

Poznámka :

Stavba :	35092301 Ustrašice-Výrobní krmných směsí	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Výrobní krmných směsí	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	28 227	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	49 634	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	81 419	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5 498	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	50 103	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	112 761	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	152 893	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	7 191	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	39 235	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	11 572	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	54 506	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 951	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 165	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 193	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	106 945	0	0	0
761 Konstrukce sklobetonové	0	11 513	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	7 209	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	0	5 313	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	7 425	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	52 604	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	15 985	0	0	0
783 Nátěry	0	2 276	0	0	0
784 Malby	0	12 331	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	980	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	52 481	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	668 636	222 793	0	980	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	891 429	0
Oborová přírážka	0	0,0	891 429	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	891 429	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	891 429	0
Zařízení staveniště	0	0,0	892 409	0
Provoz investora	0	0,0	892 409	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	892 409	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	892 409	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	35092301 Ustrašice-Výrobní krmných směsí	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výrobní krmných směsí	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	21,72	47,30	1 027,21
2	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	23,64	259,50	6 133,85
3	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	12,89	21,80	281,07
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,96	849,00	4 214,44
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,82	148,00	416,65
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	11,83	185,00	2 188,77
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,83	167,00	1 975,81
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	11,83	15,00	177,47
9	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	16,77	535,00	8 972,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,83	240,00	2 839,49
	Celkem za	1 Zemní práce				28 226,76
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
11	273311311R00	Beton základových desek C 8/10	m3	1,77	2 250,00	3 978,00
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,80	522,00	2 505,60
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,80	79,40	381,12
14	273361315R00	Výztuž zákl. desek nad 12mm, ocel 10 425(BSt 500S)	t	0,12	27 870,00	3 341,61
15	274311114R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 12/15	m3	2,82	2 380,00	6 700,18
16	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	7,25	2 625,00	19 026,00
17	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	29,44	386,00	11 363,84
18	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	29,44	79,40	2 337,54
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				49 633,89
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	311271175RT4	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 cm tvárnice P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm	m2	16,33	688,00	11 233,39
20	311271176RT4	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm tvárnice P 4 - 500, 599 x 249 x 250 mm	m2	10,30	802,00	8 263,81
21	311271177RT2	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500, 499 x 249 x 300 mm	m2	46,30	1 010,00	46 763,40
22	317121044RT1	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad nosný NOP III / 3 / 22 149 x 24,9 x 25 cm	kus	1,01	925,00	934,25
23	317121044RT8	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad nosný NOP IV / 2 / 15 174 x 24,9 x 20 cm	kus	2,02	867,00	1 751,34
24	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10	t	0,06	28 440,00	1 638,14
25	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,12	27 770,00	3 432,37
26	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	0,12	27 770,00	3 221,32
27	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	1,26	457,50	575,54
28	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,74	702,00	1 923,48
29	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků rabičovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	5,80	290,00	1 682,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				81 419,04
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
30	413231211R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2	kus	3,00	155,50	466,50
31	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	0,70	2 740,00	1 928,41
32	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	4,69	291,50	1 367,72
33	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	4,69	61,80	289,97
34	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,06	25 680,00	1 445,78
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				5 498,38
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
35	612142001U00	Potažení vni stěna sklovl síť +tmel	m2	138,19	144,00	19 899,27
36	612321141U00	VC omítka štuková 2vr vni stěna ru	m2	138,19	193,00	26 670,55
37	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	6,72	526,00	3 533,14
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				50 102,97
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				

Položkový rozpočet

Stavba :	35092301 Ustrašice-Výrobní krmených směsí	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výrobní krmených směsí	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z lešení	m2	49,20	34,40	1 692,40
39	622142001U00	Potažení vně stěna sklovi síť +tmel	m2	11,35	152,00	1 725,81
40	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	13,90	361,50	5 025,21
41	622423122R00	Oprava vněj. omítek III, do 5%, štuk na 100% plochy	m2	217,81	213,50	46 502,78
42	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem	m2	217,81	116,50	25 375,05
43	622471316R00	Nátěr stěn barvou složitost 3,	m2	231,71	140,00	32 439,76
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						112 761,01
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
44	631	Drátkobeton tl.150mm,vč.diltací a podkladní pleny	m2	133,14	1 148,40	152 892,81
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						152 892,81
Díl: 64	Výplně otvorů					
45	642942611U00	Osaz dveř zárubně kov -2,5m2 pěna	kus	2,00	307,00	614,00
46	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2křídla, pl. do 6,5 m2	kus	1,00	5 270,00	5 270,00
47	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L	kus	2,00	653,72	1 307,44
Celkem za 64 Výplně otvorů						7 191,44
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
48	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	288,53	42,00	12 118,21
49	941941191RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení vlastní	m2	288,53	30,70	8 857,84
50	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	288,53	28,70	8 280,78
51	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,05	79,30	638,37
52	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	66,95	139,50	9 339,53
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						39 234,72
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
53	01	D+M PHP 34A	kus	1,00	1 190,00	1 190,00
54	02	D+M PHP 13A	kus	1,00	1 190,00	1 190,00
55	03	D+M hydrantová skříň D25 s hadicí 30m	kus	1,00	6 290,00	6 290,00
56	952901311R00	Vyčištění zemědělských budov a objektů	m2	131,93	22,00	2 902,46
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						11 572,46
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
57	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	20,50	1 674,00	34 312,82
58	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.síť nad 10 cm	m3	20,50	876,00	17 955,81
59	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	3,34	92,50	308,73
60	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	1,00	66,20	66,20
61	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	1,00	96,90	96,90
62	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	4,00	153,50	614,00
63	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	11,88	96,90	1 151,17
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						54 505,63
Díl: 97	Prorážení otvorů					
64	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2,38	804,00	1 910,79
65	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	3,00	133,50	400,50
66	973031844R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm, MC	m	21,92	163,00	3 572,31
67	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosník 15 x 15 cm	m	7,20	155,50	1 119,60
68	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 5 %	m2	217,81	4,35	947,48
Celkem za 97 Prorážení otvorů						7 950,67
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
69	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	64,53	235,00	15 164,88
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						15 164,88
Díl: 711	Izolace proti vodě					
70	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	5,87	196,00	1 149,54
71	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	11,50	3,75	43,11
Celkem za 711 Izolace proti vodě						1 192,65
Díl: 713	Izolace tepelné					
72	713 11-0012.RSF	D+M panelu PUR tl.100mm	m2	69,72	1 501,00	104 649,72

Položkový rozpočet

Stavba :	35092301 Ustrašice-Výrobní krmených směsí	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výrobní krmených směsí	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
73	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	10,00	30,10	301,00
74	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 049,51	1,90	1 994,06
Celkem za 713 Izolace tepelné						106 944,78
Díl:	761	Konstrukce sklobetonové				
75	761621026R00	Sklob.okna tl.8cm H do 4m,tvár.1908/CM,WM,čiré,mat	m2	3,36	3 300,00	11 080,74
76	998761201R00	Přesun hmot pro sklobeton, konstr., výšky do 6 m	%	110,81	3,90	432,15
Celkem za 761 Konstrukce sklobetonové						11 512,89
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
77	762810014U00	Záklop OSB 18 sraz na trám šroub	m2	10,00	323,40	3 234,00
78	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	16,00	96,80	1 548,80
79	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,20	1 131,13	226,23
80	60515236	Hranol SM/JD 1 10x16	m3	0,20	6 798,00	1 359,60
81	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	63,69	13,20	840,66
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						7 209,28
Díl:	7631	Konstrukce sádrokartonové				
82	01	SDK podhled v m.č.102	m2	8,05	660,00	5 313,00
Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové						5 313,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
83	764410210R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 100 mm	m	19,55	349,00	6 822,95
84	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	13,89	33,60	466,70
85	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	72,90	1,85	134,86
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						7 424,51
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
86	01	D+M dveře SAPELI 800x1970 "3"	kus	1,00	4 103,00	4 103,00
87	02	D+M dveře 800x1970 "4"	kus	1,00	4 411,00	4 411,00
88	03	D+M dveře 2000x2000 EW 30DP3 "6"	kus	1,00	40 612,00	40 612,00
89	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	6,00	244,00	1 464,00
90	61187550	Deska parapetní šířka 15 cm	m	8,06	185,94	1 498,68
91	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	520,89	0,99	515,68
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						52 604,35
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
92	01	Okno plastové 1200x1200 "1"	kus	2,00	4 980,00	9 960,00
93	02	Plastové okno 1200x1500 "2"	kus	1,00	2 807,00	2 807,00
94	03	Montáž plastových prvků	Kč	1,00	1 898,00	1 898,00
95	04	Dopravní náklady	Kč	1,00	1 320,00	1 320,00
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						15 985,00
Díl:	783	Nátěry				
96	783215400R00	Nátěr olejový kovových konstr. 2x +1x email + tmel	m2	4,00	162,50	650,00
97	783521001R00	Nátěr syntet. klempíř. konstrukcí Z + 1x Paulín	m2	6,45	252,00	1 625,78
Celkem za 783 Nátěry						2 275,78
Díl:	784	Malby				
98	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	357,42	34,50	12 331,03
Celkem za 784 Malby						12 331,03
Díl:	M21	Elektromontáže				
99	M22	D+M zemního pásku pod zásobníky	Kč	1,00	980,00	980,00
Celkem za M21 Elektromontáže						980,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
100	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,30	258,50	13 519,09
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	261,49	15,10	3 948,52
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	52,30	205,00	10 721,14
103	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	52,30	105,00	5 491,31
104	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	52,30	9,50	496,83
105	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	52,30	350,00	18 304,38
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						52 481,27